

GT Share A/S

CVR nr.: 25 80 41 12

**Virumgårdsvej 17 A
2830 Virum**

Årsrapport 2017 (17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 25. maj 2018

Dirigent
Morten Bøgenskjold

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GT Share A/S Virumgårdsvej 17 A 2830 Virum	
	CVR nr.	25 80 41 12
	Stiftet:	14. december 2000
	Hjemsted:	Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår:	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Claus Moldow (formand) Karsten Kongstad Jakobsen Lars N. Søndergaard Martin Strandbygaard Kennet Bak Kjær Simon Kjellerup Lars Fruensgaard Kristian Lykke	
Direktion	Steen Eckardt	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
Pengeinstitut	Danske Bank Munkeengen 30 3400 Hillerød	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed. Selskabet ejer andele i det associerede selskab Globeteam A/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.249.331, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 22.487.456.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er der foretaget rettet kapitalnedsættelse og apportudlodning med nominelt kr. 4.499.884 til kurs 236.2268, hvilket svarer til en kursværdi af nedsættelsen på kr. 10.629.932.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger		-65.741	-66.313
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.931.200	2.570.689
Finansielle indtægter	1	490.167	486.922
Finansielle omkostninger	2	-16.575	-955
Ordinært resultat før skat		2.339.051	2.990.343
Skat af årets resultat	3	-89.720	-99.516
Årets resultat		2.249.331	2.890.827
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-96.101	500.132
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		2.345.432	2.390.695
Disponeret i alt		2.249.331	2.890.827

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	700.000	700.000
Andre kapitalandele	5	639.655	639.655
Finansielle anlægsaktiver		1.339.655	1.339.655
Anlægsaktiver		1.339.655	1.339.655
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger og værdipapirer		21.250.034	18.558.491
Omsætningsaktiver		21.250.034	18.558.491
Aktiver i alt		22.589.689	19.898.146

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital		9.519.433	8.252.177
Overkurs ved emission		11.975.727	10.335.656
Overført resultat		-1.353.136	-1.314.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.345.432	2.390.695
Egenkapital	6	<u>22.487.456</u>	<u>19.663.714</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.919	111.718
Gæld til associerede virksomheder		0	39.328
Skyldig selskabsskat	7	41.720	62.312
Anden gæld		18.594	21.074
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>102.233</u>	<u>234.432</u>
Gældsforpligtelser		<u>102.233</u>	<u>234.432</u>
Passiver i alt		<u>22.589.689</u>	<u>19.898.146</u>
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	490.167	486.922
	<u>490.167</u>	<u>486.922</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til banker	16.394	0
Øvrige finansielle omkostninger	181	955
	<u>16.575</u>	<u>955</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	89.720	92.312
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	7.204
	<u>89.720</u>	<u>99.516</u>

Noter

	2017	2016		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	700.000	700.000		
Årets tilgang	0	0		
Årets afgang	0	0		
Kostpris ultimo	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>		
Værdireguleringer primo	0	0		
Årets resultatandele	0	0		
Årets værdireguleringer	0	0		
værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>		
Udbytte modtaget i året	<u>1.931.200</u>	<u>2.570.689</u>		
Associerede virksomheder:	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs-</u>	<u>Årets</u>	<u>Egenkapital</u>
Globeteam A/S	48%	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
		125.000	500.000	1.000.000
		<u>125.000</u>	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
5 Andre kapitalandele				
Kostpris primo	639.655	0		
Årets tilgang	0	639.655		
Årets afgang	0	0		
Kostpris ultimo	<u>639.655</u>	<u>639.655</u>		
Værdireguleringer primo	0	0		
Årets resultatandele	0	0		
Årets værdireguleringer	0	0		
værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>639.655</u>	<u>639.655</u>		
Udbytte modtaget i året	<u>0</u>	<u>639.655</u>		

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1/1 2017	8.252.177	10.335.656	-1.314.814	2.390.695	19.663.714
Kontant kapitalforhøjelse	1.267.256	1.640.071			2.907.327
Betalt ordinært udbytte				-2.390.695	-2.390.695
Udbytte egne aktier			57.779		57.779
Årets resultat			-96.101		-96.101
Egenkapital 31/12 2017	9.519.433	11.975.727	-1.353.136	0	20.142.024

Selskabets egenkapital har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
Selskabskapital					
1/1 2017	8.252.177	7.492.397	6.315.353	5.729.590	5.012.467
Tilgang	1.267.256	759.780	1.177.044	585.763	717.123
	9.519.433	8.252.177	7.492.397	6.315.353	5.729.590

7 Skyldig selskabsskat

Selskabsskat primo		62.312	137.473
Årets beregnede skat		89.720	62.312
Betalt i året		-110.312	-137.473
		41.720	62.312

Noter

8 Eventualforpligtelser m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller eller minimum 5% af selskabskapitalen

C. Moldow Consulting ApS, Virumgårdsvej 17 A, 2830 Virum

Strunge Nielsen Holding ApS, Østervej 45, 2600 Glostrup

Norman Holding ApS, Drosselvænget 111, 2980 Kokkedal

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Eckardt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-861109791487

IP: 178.21.252.5

2018-05-24 07:34:26Z

NEM ID 

Simon Kjellerup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9802-2002-2-186578650031

IP: 193.163.87.218

2018-05-24 08:40:57Z

NEM ID 

Karsten Kongstad Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-686007115794

IP: 91.198.204.117

2018-05-24 08:49:02Z

NEM ID 

Lars Fruensgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-677253808468

IP: 185.65.116.5

2018-05-24 09:39:09Z

NEM ID 

Martin Strandbygaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9802-2002-2-529764104948

IP: 62.44.134.145

2018-05-24 13:42:21Z

NEM ID 

Lars Norman Søndergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-702637107259

IP: 178.21.252.5

2018-05-24 14:45:19Z

NEM ID 

Claus Harald Moldow

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-460531776107

IP: 146.241.184.92

2018-05-24 17:33:24Z

NEM ID 

Kristian Lykke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-508714903715

IP: 80.196.52.234

2018-05-24 18:59:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F3DHK-4ESSB-27Y7O-GC6PV-5WUEJ-NLE4F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kennet Bak Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-983293936412

IP: 91.198.204.117

2018-05-28 06:55:56Z

NEM ID 

Brian Frost Klogborg

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:36464852-RID:14756073

IP: 217.74.210.226

2018-05-28 07:01:19Z

NEM ID 

Morten Bøgenskjold

Dirigent

Serienummer: CVR:38763873-RID:91217709

IP: 217.63.99.66

2018-05-28 07:12:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F3DHK-4ESSB-27Y7O-GC6PV-5WUEJ-NLE4F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>